



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Holdingselskabet KLS af 8. november 1989 ApS

Ordrupvej 22, 2 th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 68 40 49

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/11-2019

Steen Carlsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet KLS af 8. november 1989 ApS Ordrupvej 22, 2 th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 68 40 49
	Stiftet: 8. november 1989
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Steen Carlsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Informi A/S, Lyngby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med edb-konsulentassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.800 kr. mod -17.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.155 kr. mod 1.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, idet gælden i al væsentlighed består af mellemværende med kapitalejer og selskab, hvor kapitalejer har betydelig indflydelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.800</b>	<b>-17.137</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	32.034	18.577
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.155</b>	<b>1.438</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>17.155</b>	<b>1.438</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>17.155</u>	<u>1.438</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.155</b>	<b>1.438</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	449	0
Tilgodehavender i alt	449	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Værdipapirer i alt	0	0
Likvide beholdninger	0	58.108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>449</b>	<b>58.108</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>449</b>	<b>58.108</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	201.000	201.000
4 Overført resultat	-651.501	-668.656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-450.501</b>	<b>-467.656</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	47.990	80.024
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>47.990</b>	<b>80.024</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	917	0
5 Gæld til associeret virksomheder	370.493	370.493
Anden gæld	31.550	75.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.960	445.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>402.960</b>	<b>445.740</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>449</b>	 <b>58.108</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, idet gælden i al væsentlighed består af mellemværende med kapitalejer og selskab, hvor kapitalejer har betydelig indflydelse.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>79</u>	<u>2</u>
	<u>79</u>	<u>2</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>

Anpartskapitalen består af 201 anparter a 1.000 kr.

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-668.656	-670.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.155</u>	<u>1.438</u>
	<u>-651.501</u>	<u>-668.656</u>

<b>5. Gæld til associeret virksomheder</b>		
Mellemregning med associeret virksomhed	<u>370.493</u>	<u>370.493</u>
	<u>370.493</u>	<u>370.493</u>

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Informi A/S kassekredit. Informi A/S bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt kr. 11.801.


